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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ایران - طبق اطلاعاتی که روزنامه ایران از  •
منابع مطلع به دست آورد، بالاخره یک مشتری 
برای ذرت های آلوده پیدا شده و قرار است به 
زودی بخشی از این ذرت هــا از کشور خارج و 

خوراک خوک شود.
ــال  • ــدده س ــن ــای چ ــ ــرق - دنـــیـــای لات هـ شـ

پیش ایـــران بــا فــضــای فــکــری و نمایشگری 
گنده لات های امروز ایران فاصله فراوانی دارد. 
لات های امروز، بخش وسیعی از شهرت خود 
را مدیون شبکه های اجتماعی و در رأس آن ها 
اینستاگرام هستند و خود به  خوبی آگاه اند که تا 
پیش از گسترش چنین شبکه هایی، نام و القاب 
عجیبشان جای چندانی در ذهن مردم نداشت. 
تصرف بخش وسیعی از شبکه های اجتماعی 
ایــران به صفحات ایــن افــراد نــامــدار خلاصه 
نمی شود و حــالا صد ها اکانت هم به پوشش 
اخبار این افراد می پردازد و درگیری های لفظی 

و فیزیکی این افراد را پوشش می دهد.
رسالت - شنیده ها حاکی اســت در لایحه  •

با  قرآنی  فعالیت های  بودجه  ،مبلغ  بودجه 
عنوان بودجه »صندوق مشارکت توسعه فرهنگ 
قرآنی« در سال 1399 به مبلغ 20 میلیارد 
ــت پیشنهادشده که این  تومان از ســوی دول
مبلغ در مقایسه با بودجه 100 میلیارد تومانی 

امسال 80 درصد کاهش داشته است.
صبح نو - ثبت نام نکردن محمدرضا عارف،  •

مجلس  انتخابات  در  امید،  فراکسیون  رئیس 
یازدهم دهان به دهان چرخید و پیچید، برخی 
ــولاوردی  محافل اصلاح طلبی از شهیندخت م
جانشینی  ــرای  ب گزینه  شایسته ترین  به عنوان 
عـــارف بــه عــنــوان سرلیستی اصــلاح طــلــبــان در 
اسفندماه 98 یاد کردند. علاوه بر مولاوردی، به 
نظر می رسد فاطمه راکعی، نماینده مجلس ششم 
و عضو پیشین جبهه مشارکت نیز در صورت تایید 
صلاحیت همچون مـــولاوردی خواهد توانست 
ردای سرلیستی جریان حامی دولت در انتخابات 

را به تن کند.

کدخدایی  • عباسعلی  خــبــرداد:  انــتــخــاب 
سخنگوی شورای نگهبان در گفت و گو با فرانس 
24 درپاسخ به سوالی درباره قطع شدن دسترسی 
ــران در آن  به شبکه اینترنت بین المللی، در ای
ناآرامی ها گفت: اگر یک جاده یا شاهراهی وجود 
داشته باشد و تروریست ها بیایند و کاری انجام 
دهند، اولین کــاری که با آن شاهراه می کنید 

چیست؟ آن را می بندید.
عصرایران نوشت : صداوسیما اعلام کرده است  •

که نظرسنجی تازه این سازمان نشان می دهد »81 
درصد از مردم سراسر کشور بیننده برنامه های 
تلویزیون بوده اند.«البته بهتر آن است که یک مرکز 
مستقل نظرسنجی این کار را انجام دهد نه این 
که صداوسیما خودش درباره خودش؛  اصلًا مگر 
چند تا صداوسیما داریم ... وقتی تلویزیون دارد 
به رایگان برنامه پخش می کند، انتظار دارند مردم 

نبینند؟ خوب می بینند دیگر!
جام نیوز نوشت : در پی خبرسازی دروغین  •

»رویترز« درباره حوادث اخیر در ایران، واکنش های 
تحلیل گران سیاسی درباره این موضوع همچنان 
ادامه دارد.وب سایت ضدانقلاب »ایران وایر« در 
یادداشتی، با زیر سوال بردن آمار کذب رویترز، این 
رسوایی فاجعه بار را رودست خوردن این خبرگزاری 
از مقامات جمهوری اسلامی ارزیابی کرده و به نقل 
از یک مقام آگاه نوشته است: »این خبرگزاری در 
دام تیم جنگ روانی دفتر رهبری و سپاه پاسداران 
افتاده است؛ چون رویترز در ایران خبرنگار ندارد و 
خبرنگار سابق آن در ایران ارتباطات خوبی با بعضی 

از مقامات دولتی دارد.«

همزمان با حضور ناوگروه های نیروهای دریایی 
چین و روسیه در بندر چابهار ایران، برای نخستین 
بار پس از انقلاب اسلامی، اولین رزمایش مشترک 
سه روزه دریایی سه کشور در 17هــزار کیلومتر 
مربع از آب های شمال اقیانوس هند آغاز شد. 
رزمایشی که رویترز آن را »بی سابقه« توصیف 
کرد و »عرب نیوز« آن را پاسخی به رزمایش اخیر 
آمریکا و عربستان در منطقه دانست. گلوبال تایمز 
ارگان  انگلیسی زبان  دولت چین  هم این رزمایش 
را  دارای پیامی برای آمریکا و آن را نشانه عمیق 
تر شدن روابط سه کشور مهم  دانست .صبح روز 
گذشته امیر دریادار دوم غلامرضا طحانی معاون 
عملیات نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و سخنگوی این رزمایش با اعلام آغاز این 
تمرین نظامی، هدف از برگزاری آن را تحکیم 
امنیت و مبانی آن در منطقه اعلام کرد و افزود: 
قطعا کشورهایی که از نظر اقتصادی، سیاسی، 
اجتماعی، دفاعی و امنیتی نزدیکی بیشتری با 
هم دارند، دست به دست هم می دهند تا برقراری 
ــادار  امنیت و جمعی بــودن آن میسر شــود. دری
طحانی با اشــاره به مشارکت نیروهای دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در این رزمایش،ادامه داد : این 
رزمایش برابر برنامه های از پیش تعیین شده با 
حرکت یگان های شناوری سه کشور از بندر چابهار 
آغاز می شود و در شمال اقیانوس هند گسترش 
خواهد یافت همچنین تمرینات تاکتیکی متنوعی 

از جمله نجات شناور دچار حریق، آزادسازی شناور 
مورد تعرض قرار گرفته، تیراندازی علیه اهداف 
مشخص و سایر تمرینات تاکتیکی و عملیاتی در 
این رزمایش پیش بینی شده است. وی افزود: 
پیام رزمایش صلح، دوستی و امنیت پایدار در سایه 
همکاری و اتحاد جمعی بوده و پیامد آن این است 

که جمهوری اسلامی ایران منزوی نخواهد شد.
ــروع رزمــایــش توسط  ــلام ش ساعاتی پس از اع
امیر طحانی ، یگان های شناور روسیه و چین به 
منظور شرکت در رزمایش مرکب با جمهوری 
اسلامی ایــران وارد بندر شهید بهشتی چابهار 
شدند و در آیین ویــژه و جالبی از ســوی نیروی 
ــرار گرفتند . نــاو ــورد اســتــقــبــال قـ  دریــایــی مـ
ــران  ــی ای ــای ــزه« نــیــروی دری ــی  مــوشــک انـــداز »ن
از نــاو روســی »Yaroslav Mudry« به همراه 
کشتی سوخت رسان »Yel'nya« و یدک کش 
»Yevgeniy Khorov« و همچنین ناوشکن چینی 
»شینینگ«، که مجهز به موشک هدایت شونده 
است، استقبال کرد و سرود ملی دو کشور نواخته 
شد و همچنین به رسمی قدیمی شناورهای آب 
پاش ایرانی روی شناورهای خارجی که برای 

اولین بار به این اسکله آمده اند آب پاشی کردند.

واکنش آمریکا به رزمایش سه جانبه ایران، 	 
روسیه و چین

اما در حالی که آمریکا و متحدان غربی او هر سال 
چندین رزمایش مشترک با کشورهای عربی 

جنوب خلیج فارس برگزار می کنند که خود یکی 
از عوامل ناامنی این منطقه به شمار می رود،  
»سیان رابرتسون« سخنگوی وزارت دفاع آمریکا 
گفت که واشنگتن از رزمایش دریایی مشترک 
ــران،  روسیه و چین در اقیانوس هند مطلع  ای
است و آن را زیر نظر دارد و با متحدان در راستای 
اطمینان از آزادی دریانوردی همکاری خواهد 
کرد. درهمین حال به گزارش تسنیم، روزنامه 
»رای الیوم« چاپ لندن روزگذشته در تحلیلی این 
رزمایش را دارای »پیامی روشن و چالش برانگیز 
برای دولت آمریکا« دانست و نوشت: این نشانه ای 
قابل توجه از ظهور ائتلاف نظامی جدی میان 
تهران، پکن و مسکو در رویارویی با اقدامات دولت 
آمریکا و سیاست های آن در منطقه و جهان تلقی 
می شود. همزمان روزنامه دولتی »گلوبال تایمز« 
چین، روز گذشته در مقاله ای نوشت: رزمایش 
مشترک میان ایران، روسیه و چین دارای پیام و 
هشداری برای آمریکاست. به گزارش ایرنا، این 

روزنامه به نقل از یک کارشناس مسائل نظامی 
چین نوشت: این رزمایش مشترک، تنش های 
منطقه ای را کاهش می دهد و از آمریکا می خواهد 
که به طور یکجانبه دست به اقدامات نظامی نزند 
یا فشار بیشتری بر ایران وارد نکند.» سی ان ان« 
نیز در گزارشی با اشاره به این که این رزمایش در 
دریای عمان انجام می شود که 30 درصد نفت 
خام جهان از آن عبور می کند، نوشت: این تمرین 
نظامی درحالی انجام می شود که تنش ها در 
منطقه میان ایران و آمریکا بالاست. دویچه وله 
نیز درباره این رزمایش نوشت: این تمرین نظامی 
مشترک »با هدف تقویت همکاری های نظامی 
منطقه ای« سه کشور در میان افزایش تنش ها 
میان آمریکا و ایران انجام می شود. رویترز نیز این 
رزمایش را »بی سابقه« توصیف کرد. همچنین 
وب سایت منطقه ای »عــرب نیوز« این تمرین 
نظامی را پاسخی به رزمایش مشترک آمریکا و 

عربستان در منطقه دانست.

ــای ضــدانــقــلاب با  ــه ه ــان ــی هــفــتــه هــای گــذشــتــه، رس ــه ط ــی ک ــال درح
برنامه ریزی های گسترده درصدد تشویق مردم به حضور در خیابان ها 
بودند تا با هدایت عوامل شان، اغتشاش و آشوب را دوباره کلید بزنند اما 
شبکه اطلاع رسانی راه دانا  گزارش داد که روز پنج شنبه کشور شاهد 
مسئله خاصی نبود و فراخوان های ضدانقلاب با بی توجهی مردم مواجه 
شد و در حقیقت مردم به تلاش دی ماه رسانه های معاند پاسخ »نه« دادند. 
براساس این گزارش، سردرگمی کانال ها و رسانه های معاند و ضدانقلاب 

در پی استقبال نکردن از فراخوان آن ها به گونه ای مشهود است که حتی 
تصاویر آرشیوی نیز نتوانست این فضاحت را توجیه و برایشان جبران کند. 
درعین حال تصاویر محدودی از بازداشت چند نفر در بهشت سکینه کرج 
منتشر شد که نشان می داد حتی در این منطقه نیز دعوت ضد انقلاب 
ناکام مانده است . خبرگزاری فارس هم نوشت: »فراخوان های شبکه های 
ضدانقلاب برای تجمع و اغتشاش در روز 5 دی ماه با شکست قاطع مواجه 

شده و مردم زندگی عادی شان را پیگیری کردند.«

ناکامی رسانه ای 
ضدانقلاب برای ایجاد 

آشوب در ٥ دی 

سردار نجات: مدل جدید 
براندازی با تکیه بر افرادی 

است که در فضای مجازی 
آلوده شده اند 

معاون فرهنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با بیان این که غرب و آمریکا در آستانه فروپاشی 
است، گفت: مدل جدید براندازی غرب، تکیه 
بر افــرادی اســت که در فضای مجازی آلــوده 

شده اند.
 به گزارش خبرنگار مهر، سردار حسین نجات، 
شامگاه چهارشنبه در همایش »نخبگان عصر 
ستایشگری« که در مشهد برگزار شد، با بیان 
این که مدل براندازی غرب در مقابل ما طی این 
40 سال تغییر کرده است، افزود: مدل جدید 
بــرانــدازی غــرب، ناجنبش اجتماعی است که 
تکیه بر افراد فرودست جامعه دارد؛ افرادی که 
محصول حاشیه نشینی و بی سواد هستند و در 
فضای مجازی آلوده شده اند. وی ضمن اشاره 
به جریانات مربوط به قیمت بنزین، با طرح این 
سوال که جریان اخیر ریشه در چه داشت؟ گفت: 
آمریکایی ها طراحی کرده بودند که با خروج از 
برجام، تحریم های بسیاری را می توانند اعمال 
کنند تا مــردم خشمگین و ناراضی تحت تأثیر 
شبکه های مجازی وارد تظاهرات شوند.وی با 
بیان این که وظیفه ما بالا بردن تاب آوری مردم 
است، ادامــه داد: اگر دهه اول انقلاب دغدغه 
بیرون کردن صدام را داشتیم، در دهه چهارم، 
آمریکایی ها هستند که نمی گذارند ما اسرائیل 

را نابود کنیم.

 شهادت خلبان 
 جنگنده میگ ۲۹ 

تایید شد 

ــه روز از  ــس از گــذشــت س ــزان- پ ــی م
شهادت   ،29 میگ  جنگنده  سانحه 
خلبان ایــن جنگنده روز گذشته تایید 
شد .روز چهارشنبه هفته گذشته یک 
فروند جنگنده میگ 29 ارتش درحین 
سبلان  ارتفاعات  در  ماموریت  انجام 
ــار سانحه شـــد.در ایــن سانحه به  دچـ
دلیل شرایط بدجوی و اعــزام تیم های 
ــاوران و  ــک مختلف جست وجــوگــر از ت
ــای هــوانــیــروز ارتـــش و سپاه،   یــگــان ه
هلال احمر،کوهنوردان محلی و مردم 
منطقه، شناسایی محل سقوط جنگنده 
و یافتن اطلاعات از وضعیت خلبان به 
سختی انجام شد که سرانجام روزگذشته، 
محمدرضا  خلبان  سرهنگ  شــهــادت 
رحمانی محرز شد.از این شهید عزیز یک 

فرزند پسر به یادگار مانده است.

پیام صریح مثلث شرقی به آمریکا 
گلوبال تایمز: آغاز رزمایش دریایی ایران ، روسیه و چین هشداری به آمریکاست 


